PORTARIAS DO PAÇO MUNICIPAL E ALMOXARIFADO 
MUNICIPAL, COM PREVISÃO DE UTILIZAÇÃO OS 
SERVIÇOS NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

“PROCESSO:-037/2015”
“PREGÃO – Nº 020/2015”

Fica incluído o item 1.10.
Fica alterado o item 14 – Dotação Orçamentária e Recursos Fi-

nanceiros, passando para R$ 494.138,88 (quatrocentos e noventa e 
quatro mil, cento e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos).

Fica alterado as descrições do Anexo VIII.
Fica redesignada a data da Sessão Pública do Pregão para o dia 

27 de abril de 2015. Horário: 08:30 Hs (oito horas e trinta minutos).
Os demais termos permanecem inalterados.

[...]

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-
pio de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.354, de 09 de 
abril de 2015, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais), destinado à suplementação das do-
tações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.02 – CHEFIA DO PODER EXECUTIVO

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais), destinado à suplementação das do-
tações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.02 – CHEFIA DO PODER EXECUTIVO